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3. CBeeHust H NOKA3aTeJH 00 HCIOJB30BAHHH PeCypCoOB yUPeKIeHHsI

Ha " 01" sHBaps

2020 r.

HammMenopanue nokasaTesit

Enusutst
U3MEpEHHS

32 2019_r.
OT4eTHBIH
(pMHAHCOBBII rof

32 2020_rt.
Texyuumit
(hMHAHCOBBIN rof

322021 r
O4YepeAHON
(huHAHCOBBIH rO

na 2022r.
1-51i1 TOA

TIJIaHOBOTO
repuona

ma 2023r.
2-0# rox

MJIaHOBOTO
repuona

1

2

3

4

5

6

1. Ceenenusi 06 ypoBHe OIIATHI TPyAa
PAGOTHHKOB Y4 PEKACHUST

X

X

X

X

X

1.1. Qonzx omwIaTH TPYAa, BCEro

THIC. PYO.

56 058,44

56 108,49

58 352,00

60 686,00

63 113,00

U3 HUX: BBIIUIATHI CTUMYJTUPYIOLIETO
XapaxkTepa

TBIC. PYO.

16 817,53

16 832,00

17 505,00

18 205,00

18 933,00

B TOM YHCJIE.

1.1.1.®oux orutaThl TpyAa pyKOBOAUTEIEH
VUPSHJICHUS U UX 3aMeCTUTENNEH

TBIC. pYO.

13 470,42

14 009,00

14 569,60

15 142,39

15 758,50

W3 HUX: BBIIUIATHI CTHMYTHPYIOIIEr0
_XapakTepa

THIC. PYO.

3 108,56

3232,90

336222

3 496,70

3 636,60

1.1.2. ©@oHpA omIaThl TpyAa MPOYHX
paGOTHHKOB YUPEKACHUL

THIC. PYO.

42 588,02

42 099,49

43 782,10

45 543,61

47 354,50

W3 HUX: BEITUTATHl CTUMYJIUPYIOIIErO
XapakTepa

THIC. PY06.

13 708,97

13 599,10

14 142,78

14 708,30

15 296,40

1.2. ®onx OTUIaTH TPYAA, OTAENIBHBIX KaTeTOPHI
pabOTHUKOB OOKETHOH CHEpHI, MOBBIIEHHE
OIUTATHI TPY/a KOTOPHIX IPEyCMOTPEHO YKa3aMHu
ITpe3unenta P®, Bcero

THIC. PYO.

HET

HET

HET

HET

HET

B TOM YHCJIE TI0 KATETOpHUAM ’pa6OTHI/IKOBZ

e IarOrMYeCKUi TIEpCOHAI

TBIC. PYO.

Bpau

TBIC. PYO.

CpeIHMI MEMLIMHCKUI IEpCOHA

TEIC. PYO.

1.3. CpenHecnucodHas YHCIEHHOCTh pabGOTHUKOB
YUpEKACHUA

qeJ1.

85

86

86

86

86

B TOM 4YHCJIE:

1.3.1. CpenHecnuco4Has YHCIEHHOCTh
PYKOBOZUTENEH YIPEKAECHUA U UX
3amecTuTenei

HelL.

4,8

1.3.2. CpennecrucouHas YUCIEHHOCTh
MPOYMX paOOTHHUKOB YUPEKIACHUL

HeJ1.

80,2

81

81

81

81

1.4. CpenrecmicodHas YHCICHHOCT pa0OTHHUKOB
YVUPEKICHHSA C KOTOPHIME 3aKTHOYEHBI
3¢ dexTHBHbIE KOHTPAKThL

qell.

82,3

85

85

85

85

B TOM HHUCJIE:

1.4.1. CpenHecnucoyHas YHCIEHHOCTD
PYKOBOZAHUTENEH YUPEKIEHUA M UX
3aMEeCTHTENCH ¢ KOTOPBIMH 3aKTIOUEHBI
o) beKTHBHBIE KOHTPAKTBI

qelL.

4,8

1.4.2. CpenHecnucouHas YHCJICHHOCT
MPOUMX PaGOTHUKOB YUPEKAEHHUS C
KOTOPBIMH 3aK/TF0UCHBI 3 (EeKTHBHBIE
KOHTPAKTBI

qel1.

71,5

81

81

81

81

1.5. Cpennecnuco4Has YUCIEHHOCTD, OTIEIBHBIX
Kateropuii pabOTHUKOB GrOKETHOH cdepsl,
IOBBILICHHE OILTATHI TPYAa KOTOPBIX
npexycMmoTpeHo ykaszamu [Ipesunenta PO, scero

HeL.

HET

HET

HET

HET

BET

B TOM YHCJIE 110 KATETOPHAM PabOTHHUKOB!

MEJaroruIeckKuil nepcoyal

eI,

Bpay

el

CpeiHUi MEJULMHCKHUH [IEPCOHAT

HEJL.

1.6. Cpennsia 3apaGoTHas IUIaTa, HEOOXOAUMAas
JUIs peasusatuy ykasos IIpesunenta PO,
TpeTyCMaTPHBAIOIIIX NOBBINIEHHE OILTATEI TPYJa
OT/IETBHBIX KATErOpHiA pabOTHHKOB OIOIMKETHOM
cdepsl

pyo.

HET

HET

HET

HET

HET

B TOM YHCIIE 110 KaTErOPHAM PabOTHHKOB,
MOBBILICHHE OTUIATHI TPYAa KOTOPBIX
nipexycMoTpeHo ykaszamu IIpesunenta PO (c
EJKKB):

HET

HET

HET

HET

HET

TeJaroruuecKuil mepcoHa

pyo.

Bpay

pyo.

CpeHHUI MEHLIMHCKUH TIEPCOHAI

py0.

1.7. Cpennss 3apaboTHas IUIaTa,
CHOXKHUBILASLCS/TIPOrHO3UpYEMas B OTHETHOM
nepuoze (6e3 EXKKB)

py6.

B TOM YHCIIE 110 KATEropHusiM paboTHHKOB,
TOBBIIICHHE OTUIATEI TPY/AA KOTOPBIX
NpeYCMOTPeHo yKazaMu [IpesunenTa PO:

TieIarOrMYeCKUi MepcoHal

pyob.

HET

HET

HET

HET

HET

Bpay

pyo.




HaumenoBanue noxasaresis

Enunuipr
H3MEpEeHHA

322019 _r.
OT4eTHBIN
(huHAHCOBBIH 1oz

3a22020_T.
Texyumit
(DHHAHCOBBIH rof

322021 r
ouepenHon
(DHHAHCOBEIM rof

Ha 2022r.
1-51ii TOI
TJTAHOBOTO
nepuoaa

Ha 20231,
2-ofi rox
TTAHOBOTO
rnepuona

CpeaHMi MEIMLIMHCKUH TIEPCOHAT

pyo.

1.8. OtHolreHue cpeHelt 3apaboTHOM IIATHL
PYKOBOZMTENCH yupeskIeH A M UX 3aMECTUTENCH K
cpeaneit 3apaboTHOI ITaTe paGOTHUKOB
YVUDSHICHUS

%

261,3

280,05

280

280

280

1.9. OrHoweHue cpeaHei 3apabOTHOMH TUIATH,
CIIOKMBIIEHCA/TIPOTHO3UPYEMOH B OTYSTHOM
nepuoze K cpeHei 3apaboTHOM Iu1aTe,
HE0OX0IMMOH I peat3alliu YKa3oB
TIpesunenta PO

%

B TOM 4HCJIE II0 KATErOpHAM pabOTHHUKOB,
OBBIIIEHKE OIUIATHI TPYa KOTOPBIX
HpenycMoTpeHo ykasamu [Ipesunenrta PO:

TIeIarOrMyeCKUi epcoHan

%

Bpad

%

CpefiHi MeIMIHCKUIA TIepCoHal

%

L OGRDBI YT

yupesKIeH s

2.1. OCwasi miIomanb 00bCKIOB HCABHIKMMOL O
HMYIIECTBA, 3aKPEIICHHAA 33 YVIPEKICHHEM

47152

4715,2

B TOM YMCJIC:

2.1.1. TInomanp HEJBIKUMOTO UMYIIIECTRBA B
6€3B03ME3THOM TIOJIb30BAHMH, BCETO

4715,2

4715,2

2.1.2.T1nomane HeABWKHMMOTO UMYILECTBA B
6e3B03ME31HOM TI0JIb30BAHUH, HE
HCTIONIB3yeMas 71 BBINOIHEHHA
TOCVIAPCTBEHHOTO 3a/IaHUA

55,9

55,9

2.1.3. TInomanp HEABKHMMOIO HMYIIECTBA,
nepeJaHHas B apeHIy

M2

2.2. 3aTpaThl Ha COAEpKaHUE UMYLIECTBA
VUpeKICHUA

THIC. PYO.

B TOM HYHCJIC:

2.2.1. 3aTpathl Ha COZiep:KaHUEe UMYLIECTBA
YUPEKASHHA, He UCTIOIb3yEMOT0 JIA
BBIMOJTHEHUA TOCYAAPCTBEHHOTO 3a/1aHUs

THIC. PY6.

2.3. KoadpurmeHT H3HOCAa OCHOBHEIX CPEJICTB
(oTHOLIEHME BENHYHUHBI H3HOCA OCHOBHBIX CPEJICTB
Ha KOHeI[ OTYETHOI'O IIEPUOA K CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEZICTB YUPEKIIEHUA Ha KOHEI
OTYETHOTO MEPHOAA)

€.

0,74

0,74

0,74

0,74

0,74

2.4. KoathpurmeHT 0GHOBTIEHHS OCHOBHBIX
cpelcTB (OTHOIIEHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX
CPEJICTB TIOCTYNUBLIHX 32 OTHETHBIH MEpHOA K
061l CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEICTB
VUPEsKJIeH!s Ha KOHEIl OTYETHOTO MepHosia)

€.

0,21

0,21

0,21

0,21

2.5. Koa(hGuiieHTH peMOHTa 3[aHHH,
XapaKTEPU3YIOLIHe BEIUIHHY (PaKTHIECKIX
pacxo/0B Ha KalUTalbHbI PEMOHT 31aHUI,
NPUXOIAIIYIOCS Ha ONHH pyOih 6anancoBoi
CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEZICTB (B TOM YHCIE 32
cyeT GHOJKETHBIX CPENICTB)

€a.

B TOM HHCJIE:

€.




Pasznen 4. llepevens MepoNpHATHIA 10 OBBILIeHHI0 3G PEKTHBHOCTH AeSITeILHOCTH YUPekIeH s

va" 01" smBaps 2020T.

O>)xumaeMbli pe3yabTaT 3aTpaThl, HEOOXOAUMBIE Ha
HaumeHoBaHHE MEPOTIPHATHA Cpoku NpOBEAEHHA
peamm3aniu TIPOBEIEHHE MEPOIIPUATHA, THIC. py6
1. Topsimenue 3¢ PeKTHBHOCTH yNPaBJIEHHS H KaAPOBOro 5750
»

NOTEHIHAJIA yUpeKIASHH

noBsIIeHHE 3G HEKTUBHOCTH

TloBBIIIeHHE KBATH(HUKALMK COTPY AHHKOB AVIL B TEUCHHUE TOZIa 57,50
KaJ[pOBOTO IOTEHI[AATA

5 YMEHBILICHHE
OnTUMHU3aus MITATHOTO PACTIMCAHMS, ITTATHON YHCIIEHHOCTH B TEYCHHE roAa ” 0,00
O6]]ICX03HPICTBCHHI>IX pacxonos
2. Ioswienue 3¢ dexTHBHOCTH yIIpaBIeHHA 0.00
rocyAapCTBEHHOI COOCTBEHHOCTBI ¢
ocBoGoxIEHHE

CriMcaHye yCTapeBIilero | NPUIIEIIIEro B HEroAHOCTh MOMELIECHAN,COKpAIeHUE

B TCHUEHHUE rojla 0,00
HUMYIIECTBA Pacxo/0B Ha COAEPKAHHUE

HMYIIECTBA
3. IoBbimieHHE KaYecTBA NPeJ0CTABJIeHNS 57.50
roCyJapcTBEeHHBIX yCJIyr g
JTydIIeHHE KayecTBa
HoBkITeHHe KBanudukamu coTpyaaukos IIIIC B TEUEHHUE TONA J 57,50
06pa3oBaTeIbHOro Ipolecca
4. HanpaBJieHHsI ONTHMH3ALUH PACX0A0B Y4PesKIeH s 1 890,00
MoepHHU3aIHA TEMIOBOTO MyHKTa ¢ YCTAHOBKOH M HACTPOHKON
arnapaTypsl aBTOMaTHYECKOro ABJICHHS TEIIOHOCUTETEM OKOHOMHS TOIUTHBHO-
P YD B TEYCHHUE rofa 1 000,00

CHCTEMBI OTOIUICHHSA B 32aBUCTMOCTH OT TEMIIEPATYPBI SHEPreTHYECKUX PECYPCOB

HapYKHOTO BO3/JyXa

OKOHOMH TOIUTUBHO-
3amMeHa OTOIMTENBHBIX IPHOOPOB B TEUCHHUE TOfa 720,00
SHEPTEeTHYECKHX PECYPCOB

DKOHOMHS TOILTMBHO-
3ameHa TpyGOIPOBOOB U apMAaTyPhl CHCTEM BOJIOCHAGKEHHA B TE€UEHHE rofia 120,00
SHEPreTHYECKHX PECypPCoB

OKOHOMMS TOILTHBHO-

VeTaHOBKa ABYXKHOIOYHBIX CITUBHBIX 6aIKOB B TEUEHHE TOA 50,00
SHEPreTHYECKHX PECYPCOB

Hroro: X X

OTBeTCTBEHHOE JOJKHOCTHOE JIHIO: [ aBHEIH Gyxrantep T.H. Kapnyauna

MenoannTeNb: 3amMecTHTeNb ITTABHOTO GyXrantepa 10.C. Kanentsepa
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COT'JIACOBAHO:

(HaHMCHOBaHMe JOHKHOCTH YITOJITHOMOYEHHOTO JIMIIa OpPraHa, OCYIIECTBIIAIOIICTO (l)yHKLII/IH H IIOJTHOMOYHA yqpe,uu‘rem{)

(moxmuce) (paciurgpoBKa OAIICH)
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